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Nr sprawy: DFP.271.25.2025.KK 					       Kraków, dnia 12.03.2025 r.


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę monitorów 4K LCD z matrycą 27” i kalibracją sprzętową ustawień.


Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmieniam SWZ:


Pytanie 1
Zamawiający określając treść OPZ w zakresie produktu Monitor 4K LCD z matrycą 27” i kalibracją sprzętową ustawień poprzez zastosowanie koniunkcji zapisów sprawił, iż jedyny dostępny na rynku produkt spełniający wszystkie wymagania to produkt Eizo ColorEdge CS2740.

Zapisy te właściwie zostały w większości przekopiowane ze strony producenta:
https://eizo.pl/monitor/coloredge-cs2740/ oraz z oficjalnej karty katalogowej:
https://eizo.pl/wp-content/uploads/2020/03/eizo-coloredge-cs2740-2023-10.pdf

Mając powyższe na uwadze proszę o zmianę zapisów treści OPZ aby możliwe było zaoferowanie również
innych produktów innych producentów:
Proszę o zmianę zapisów pkt 1.10. z zapisu: „Kalibracja sprzętowa ustawień (regulowana dla każdego egzemplarza krzywa gamma na etapie produkcji w fabryce). Poprzez regulację krzywej gamma Zamawiający rozumie pomiar wartości gamma dla kolorów podstawowych RGB (red=czerwony,
green=zielony, blue=niebieski) w skali 0÷255, a następnie wykorzystuje się 16-bitową tabelę LUT monitora, aby wybrać najbardziej pasujące odcienie);” na zapis: „Kalibracja sprzętowa ustawień (regulowana dla każdego egzemplarza krzywa gamma na etapie produkcji w fabryce). Poprzez regulację krzywej gamma Zamawiający rozumie pomiar wartości gamma dla kolorów podstawowych RGB (red=czerwony, green=zielony, blue=niebieski) w skali 0÷255, aby wybrać najbardziej pasujące odcienie); - potwierdzone załączonym do monitora certyfikatem z kalibracji. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją. 

Pytanie 2
Proszę o usunięcie zapisu „Deep Color” w punkcie 1.13.3 OPZ, gdyż jest to nazwa własna stosowana tylko przez producenta EIZO, a co za tym idzie zmianę zapisu tego punktu na zapis: „min. HDMI (HDCP 1.4/2.2)”
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 3
Proszę o zmianę zapisów pkt 1.13.4. z zapisu: „min. 4 porty USB-A;” na zapis: „min. 4 porty USB-A lub min. 3 porty USB-A + 1 port USB-C” ewentualnie na zapis: „min 4 porty USB 3.0” bez podawania typu portów.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 4
Proszę o zmianę zapisów w zakresie pkt 1.16 – regulacja położenia ekranu z zapisów:
„1.16.1. regulacja wysokości w zakresie min. 155 mm;
1.16.2. pochylenie min. 35° góra, min. 5° dół;
1.16.3. obrót min. 344°;
1.16.4. tryb portretowy/pivot 90°”
Na zapisy:
„1.16.1. regulacja wysokości w zakresie min. 130 mm;
1.16.2. pochylenie min. 23° góra, min. 5° dół;
1.16.3. obrót min. 60;
1.16.4. tryb portretowy/pivot 90°”
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 5
Proszę o usuniecie zapisy wskazanego w pkt 1.18.: „Wbudowany przełącznik KVM (Keyboard Video
Mouse);”
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści czołowego producenta monitora z regulacja wysokości w zakresie min. 150
mm;
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.


Jednocześnie, działając na podstawie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje treść SWZ. 

Zamawiający zmodyfikował opis wymagań Lp. 1.22 w Załączniku nr 1a do specyfikacji, który otrzymuje następujące, obowiązujące brzmienie:
 „1.22.	Monitor w pełni kompatybilny z będącym własnością Zamawiającego (licencja) oprogramowaniem RadiNet Pro w wersji co najmniej 5.0.3 – przez pełną kompatybilność Zamawiający rozumie funkcjonalność umożliwiającą za pośrednictwem przeglądarki uzyskanie dla każdego oferowanego monitora przy użyciu ww. oprogramowania w sposób zdalny informacji co najmniej  o:
1.22.1.	producencie monitora;
1.22.2.	modelu monitora;
1.22.3.	numerze seryjnym monitora.”.


W załączeniu przekazuję uwzględniający zmiany opis przedmiotu zamówienia (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ). 
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